
令和 7 年 4 月 24 日 

 

会員各位 

 

川口市観光物産協会 

会長  細野 博隆 

（公印省略）  

 

令和 7 年度 川口市観光物産協会 年会費の納入について（通知） 

 

 平素より、川口市観光物産協会の運営につきまして、格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、令和 7 年度の事業及び予算等につきましては、4 月 23 日開催の総会において全議案のご承認を

いただきました。 

 つきましては、令和 7 年度川口市観光物産協会の年会費について、下記のとおりご納入くださいます

よう、お願い申し上げます。 

 なお、本状と行き違いでご納入いただきました場合は、ご容赦くださいますよう併せてお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

1. 年 会 費  1 口 1 万円（口数に制限はございません） 

 

2. 振 込 先  埼玉りそな銀行 川口支店 普通 

       口座番号 ０８５５３３２ 

       川口市観光物産協会  会長 細野 博隆 

       ※振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。 

 

3. 期 限  令和 7 年 5 月 16 日（金） 

 

4. 問い合わせ  川口市観光物産協会 TEL：048-228-2111 Mail：info@kawakan2.jp 

5. 注 意 事 項 

① 振込人名は必ず「会員番号＋会員名（団体名）」をご記載ください。 

② 期限までに入金の確認がとれない場合、別途ご案内いたしますので、振込明細書等は無くさず

にお持ちください。 

③ 当協会はインボイス非対応です。 

④ 期限までに入金の確認がとれない場合、イベント等のご案内は通知できかねますので、予めご

承知おきください。 

6. そ の 他 

総会資料は当協会ホームページの会員専用ページにてご確認いただけます。 

mailto:info@kawakan2.jp

